
FAKULTNÍ
NEMOCNICE

BRNO
FN Brno 
smlouva č. XII/ /..../.

Sponzorská smlouva
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito stranami:

Fakultní nemocnice Brno
IČ: 65269705
DIČ: CZ65269705
se sídlem: Brno, Jihlavská 20, PSČ 625 00
zastoupena: MLIDr. Ivem Rovným, MBA, ředitelem
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo bankovního účtu: 71234621/0710

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. 
Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském 
rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna,

(dále jen „FN Brno“) na straně jedné,

a

AMCA, spol. s r. o.
IČ: 27397718
DIČ: CZ27397718
se sídlem: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2
zastoupena: Mgr. Evou Uhrovou, jednatelkou
bankovní spojení: ČSOB, Praha 1
číslo účtu: 198678537/0300
e-mail: uhrova@amca.cz
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 109971,

(dále jen „sponzor“) na straně druhé

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Sponzor zajistil účast na vzdělávací akci ECIO 2024 v Palma de Mallorca (Španělsko), 
která se koná v termínu 28.4.-1.5.2024, pro 1 lékaře v hodnotě nepřevyšující 80 000 Kč 
bez DPH. Zajištění účasti zahrnuje cestovní náklady, stravné, ubytování a účastnický 
poplatek, jsou-li tyto položky relevantní.

1.2 Sponzor touto smlouvou převádí veškerá práva a povinnosti týkající se uvedené účasti 
na vzdělávací akci na FN Brno.

II. SMLUVNÍ PODMÍNKY

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.

5-601/24/2
Strana 1/2

mailto:uhrova@amca.cz


11.1  Sponzor převádí uvedená práva a povinnosti na FN Brno bezplatně a dobrovolně a 
odpovídá za to, že FN Brno je bude oprávněna realizovat.

II.2 FN Brno sponzorovi sdělí nejpozději do 5 dnů od podpisu této smlouvy identifikační 
údaje svého zaměstnance / svých zaměstnanců, který / kteří se vzdělávací akce 
zúčastní.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

111.1 Veškeré ostatní vztahy vzniklé z této smlouvy mezi smluvními stranami se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

111.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá smlouva účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

111.3 Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky, které budou takto výslovně označeny, 
budou mít písemnou formu a budou podepsány zmocněnými zástupci obou smluvních 
stran.

111.4 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž smluvní strany obdrží po jednom. 
Pokud je tato smlouva podepsána uznávaným elektronickým podpisem, obdrží každá 
smluvní strana její vyhotovení elektronicky podepsané oběma smluvními stranami.

V Praze dne 23. 4. 2024

AMCA, spol. s r.o.
Mgr. Eva Uhrová, jednatelka

V Brně dne

Fakultní nemocnice Brno
MUDr. Ivo Rovný, MBA, ředitel

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.

5-601/24/2
Strana 2/2


